REQUERIMENTO Nº 181 DE 22  DE AGOSTO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer  encaminhamento  à  Secretaria
Municipal  de  Meio  Ambiente,  para
SOLICITAR,  equipe  para  limpeza  em  toda
área publica as margens das ruas copa 11, 12 e
13, no Bairro Copacabana.

        Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

            A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja oficializado
à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para solicitar equipe de limpeza em toda área publica as
margens das ruas copa 11, 12 e 13, no Bairro Copacabana.

Justificativa

                                Reinvindicação dos moradores do Bairro.

Nestes termos,
pede deferimento.
Sala de sessões, em 22 de agosto de 2017.

Profª Maria Geli Sanches
Vereadora – 2ª Secretária

Presidente da Comissão de Educação,
Cultura, Ciência e Tecnologia.